

4HOTDOGS.COM ApS

Måløv Værkstedby 59
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2018

Merle Rosenkrantz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4HOTDOGS.COM ApS

Måløv Værkstedby 59

2760 Måløv

Telefonnummer: 44244464

e-mailadresse: Info@4hotdogs.com

CVR-nr: 36410949

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med varer samt dertil knyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.581.

Egenkapitalen udgør kr. 180.719.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		330.819	103.005
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.176	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		174.643	53.005
Andre finansielle indtægter		107	
Øvrige finansielle omkostninger		-40.776	-18.212
Ordinært resultat før skat		133.974	34.793
Skat af årets resultat	1	-30.393	
Årets resultat		103.581	27.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		3.581	-27.138
I alt		103.581	27.138

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		524.704	680.880
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	524.704	680.880
Anlægsaktiver i alt		524.704	680.880
Fremstillede varer og handelsvarer		851.434	939.955
Varebeholdninger i alt		851.434	939.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.546	63.129
Udskudte skatteaktiver		6.072	36.465
Tilgodehavende skat			4.045
Tilgodehavender i alt		107.618	103.639
Likvide beholdninger		384.809	
Omsætningsaktiver i alt		1.343.861	1.236.302
Aktiver i alt		1.868.565	1.917.182

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.719	27.138
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		180.719	77.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		801.704	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		801.704	952.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser			28.035
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		655.270	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.872	104.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.142	887.702
Gældsforpligtelser i alt		1.687.846	1.840.044
Passiver i alt		1.868.565	1.917.182

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	27.138		77.138
Årets resultat		3.581	100.000	103.581
Egenkapital, ultimo	50.000	30.719	100.000	180.719

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-4.045
Ændring af udskudt skat	30.393	11.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.393</u>	<u>7.655</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	780.880
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	780.880
Af- og nedskrivning primo	-100.000
Årets afskrivning	-156.176
Af- og nedskrivning ultimo	-256.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.704